АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________                                    №________

хутор Белый

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или)

перепланировки нежилого помещения
в многоквартирном жилом доме»

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря
2004  года  №  188-ФЗ,  Закона  Краснодарского  края  от  15  июля  2005  года
№  896-КЗ  «О  порядке  переустройства  и  (или)  перепланировки  нежилых
помещений  в  многоквартирных жилых домах на  территории  Краснодарского
края»,  руководствуясь  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  административный  регламент по  предоставлению
муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки
нежилого  помещения  в  многоквартирном  жилом  доме  на  территории
муниципального образования Ленинградский район» (приложение).

  2.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Белохуторского  сельского  поселения  Ленинградского  района  от  17  марта
2015года  №  15  «Об  утверждении  административного  регламента  по
предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или)
перепланировки нежилого помещения в многоквартирном жилом доме».
            3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.
            4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-
ния.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградский район                                                                         А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:
Ведущий специалист администрации                                            Е.Ю.Плотникова